טיפ סגנון חופשי 23 TIP Free Style

מגזין אלקטרוני באינטרנט ובפייסבוק - לניהול ותפעול אתרי רחצה ונופש
מקבוצת ד. לבקוביץ יעוץ והדרכה בע"מ
ד' בתשרי תשע"ה - 28 בספטמבר 2014

טיפים לשימור בריכות שחייה "עונתיות" בתקופת החורף

מאת: דוד לבקוביץ

פתח דבר

בריכות שחייה "עונתיות" נעלו לאחרונה את שעריהן ועל מחזיקי ומפעילי הבריכות מוטלת האחריות לשמר את הציוד ומתקני הבריכה בתקופת החורף. להלן מספר טיפים שיסייעו להם להיערך לכך.